AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 O

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Capita Sociale sottoseritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Iimprese di Taranto 00146330733

GESTIONE ESERCIZIO N, ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.384 25/06/2020 8.523,88
IL CASSIERE CARETTA s.n.c. AUTOCARROZZERIA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO .
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
via Lago di Pergusa, 74
74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02230020733 C.F. 02230020733
CC 13.07.0001,;
DICONSI EURO: ottomilacinquecentoventitré e 88 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: IT19D0538515806000000127273
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 1731/18 del 15/10/2018
PAGAMENTO FATTURE N.
341/01 C1G 743352962F, 1731/18 CIG Z84252F151
IMPORTO LORDO B8.523,88
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 8.,523,88
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 8.523,88
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
NEABILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE

=
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0007332/2020 del 15/05/2020 15:54:14
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Sede: 099,7761824

Fax: 099.7761561
Succursale: 099.7791451
Cellulare; 337.828166

Sede: via Lago di pergusa, 74
Sugeursale; via Cesare Battisti, 5750
GF/P.IVA: 02230020733

74121 TARANTO

www.carrozzeriacaretta.com
Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com

AM.AT.S.P.A.

VIA C. BATTISTI, 657

Succ.: cesareballisti@carrozzeriacaretta.com 74121 TARANTO TA
Nostra banca: BANCA POPOLARE PUGLIA E BASILICATA ABl: CAB: C/C: CIN: IBAN;ITI 9D0538515805000000127273
TARGA MARCA VEICOLO oL ' - KM
FK24OMM IRISBUS ITALIA 491 E 7790cc 180kw Gasolio 3p. ZGA482M0006002988 0
PARTITA VA - CODICE FISCALE CLENTE | TIFO DOCUMENTO NDOCUMENTO | DATA DOCUMENTO
00146330733 B , 284 | FATTURA 1731/18 | 15110/2018
COD.PAG. | PAGAMENTO BANCA DAPPOGG|0 PAGINA
9 | Bonifico Bancario Lo 1. . _ 2
(. NATURA E QUALITA' DET BEN| E SERVIZE um | quanmiTa' | PREZZO UmiT, %SC. TQTALE cl,
hd dridrdkake de s Ak ek e s ok A sk el e Aok ok ki ke ke .
PROT. 17732/UT
LAVORQO N. 413/2018
CIG Z84252F151
b ia et e b d i b DEa gt ety Pl rI YTy
IVA ART. 17 TER DPR 633/72
o M0
_ ol .
.__————-’—"'—{'_——_
IMPONIBILE A [starr1s  Jeresevame | |sconto | Contspatiive Pagat Comispetivo non Pagalo |
576388 | 1.268,05 | - 3
cl, IMPONIBILE IVA VA IMPOSTA Totale Documento, -
22 5.763,88 | IVA 22 1.268,05
7.031,93

t valori dol documenic sono esgress| in ELURO

" A sensi dagli aril. 13 e 24 del D.Igs 196/2003 Desideriamo informaria che i datfi da Let formiti, formeranno oggello di iraamento unicamente el fini
dslio svolgimento de! rapporio commerciale Ira nol intercorrente c/o al fini delf'adempimento degli obbl!ghf conlabili e fiscall, nef pieno rispofto defle
norma di cul alia fegge indicata, rispettando I principl di ficalld, correllezza, garantendole, comungue, il pieno esercizio del Suof dirilt,
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Sede: via Lago di pergusa, 74
Succursale; via Cesare Battisti, 5750

Sede: 099,7761824
Fax: 099.7761961

CFiP.IVA: 62230020733 Succursale: 099.7791451
74121 TARANTO Gellulare: 337.828185 AM.AT.S.P.A.
www.carrozzeriacaretia.com
Sede: laranto2@carrozzeriacaretta.com VIA C. BATTIST], 657
Suce.: casarebaltisti@carrozzeriacaretta.com 74121 TARANTO TA
Nostra banca; BANCA POPOLARE PUGLIA E BASILICATA ABI; CAB: C/C: CIN: IBAN:T19D0538515806000000127273
TARGA‘ MARCA VEICOLO' . . VE[COLO ’ - ’ TELAC l KM
FK240MM [RISBUS ITALIA 481E - 7780cc 180kw Gasolio 3p. ZGA482M0006002088 0
PARTITAWA CODICE FISCALE CLIENTE | TIFO DOGUMENTG " "TNDOCUMENTO | DATA DOCUMENTG
00146330733 284 | FATTURA 1731/18 | 15/10/2018
COD. PAé. PAG;..QMENTO BANCA D'APPOGSGID . ' PAGINA
9 | Bonifico Bancario ‘ ‘ . _ 1
NATURA E QUALITA’ DE| BEN| E SERVIZI UM | QUANTITA PREZZO UNIT. %S5C. TOTALE ClL
( Rivestimento laterale inf. centrale lungo SX NR
Rivestimento laterale inf. centrale SX NR
Rivestimento lat. ant. passaruota ant. sx NR
Rivestimento lat. post. passaruota ant. sx NR
Rivestimento lat. ant. passaruota post. sx NR
Rivestimento lat. post. passaruola post. sx NR
Rivestimento lat. inf, post. lato sx NR
Parete lat, ant. sx NR
Parete lat. centrale sx NR
Parete lat. post. sx NR
Risagomatura telaio parete lat. ant. sx NR
Risagomatura telaio pavimento parte centralefant. |NR
S/R tappeto in gomma fornito dal cliente NR
Pavimento in compensato marino parte NR 1,00 200,00 200,00 22
centralefant.
( Sigitlante NR 6,00 35,00 210,00 22
: Tubo acqua fornito NR
Luce direzionale fornita NR
Riparazione e verniciatura del paraurti ant., NR
paraurti posteriore e dei cantonali adiacenti NR
Risagomatura, preparazione e verniciatura NR
portello post. e angolari adiacenti NR
Riparazione e vemiciatura del rivestimento ant. NR
sup. e modanatura sotto parabrezza NR
Manodopera carrozzeria HR| 166,75 26,19 4.367,18| 22
Materiali di uso e consumo HR 1,00 886,70 986,70 22
.Ir:.'iPONlBILE VA +LART. 16 SPEE;E VARIE SCONTO ct;rﬁspellrva Pagalo . éon‘ispatllvo u;m Pagato 7
cl IMPONIBILE VA A IMPOSTA | Totale Documento
Segue...

1 valori del dacumanto sono espressi in EURQ

Al sensi degli artt. 13 e 24 del D.Igs 196/2003 Desidetiamo informaria che | dati da Le
dello svolgimento del rapporto commerciale Ira nof intercorrente /o ai fini
norme di cul alla legge indlicata, rispettando I principi di ficeit, corretlerza,

i fornili, formeranno oggetlo di frattamento unicamente ai fini
delfadempimento degli obblighi contabili fiscali, nel pieno rispefio delle
garanlendolLe, comunque, I! plano essrcizio dei Suol dirifh.
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Sede: via Lago di pergusa, 74
Succursale: via Cesare Battisti, 5750
CFiP.IVA: 02230020733

74121 TARANTO

www.carrozzeriacaretia.com
Sede: laranto2@carrozzeriacaretta.com

Succursale: 099,7791451
Cellulare: 337.828786

Sede: 0997751824
Fax: 099.7751861

AMAT. S.P.A

VIA C. BATTISTI, 657

Succ..j cosareballisti@carrozzeriacaretta.com 74121 TARANTO TA
Nostra banca: BANCA POPOLARE PUGLIA E BASILICATA ABI: CAB: C/C: CIN: IBAN:T15D0538515806000000127273
TARGA MARCA VEICOLO ' [ VEICOLO ' ‘ Teo KM
FK240MM IRISBUS ITALIA 491E - 7790cc¢ 180kw Gasolio 3p. ZGA482M0006002988 0
PARTITANA CODICE FISCALE CLENTE ~ [ mroDocuMENTO | TmDOCURERTG DATADOCUMENTO
00146330733 284 | FATTURA 1731/18 | 1511012018
cop. PAc;. PAG(;\MENTO - BANCA D'APPOGG|D . . PAGINA
9 | Bonifico Bancario _ ) - 1]
, NATURA E QUALITA' DE! BENI E SERVIZ! UK | QUANTITA PREZZD UNIT. %SC. TOTALE C..
( Rivestimento laterale Inf. centrale lungo 8X NR
Rivestimento laterale inf. centrale SX NR
Rivestimento lat. ant. passaruota ant. sx NR
Rivestimento lat. post. passaruota ant. sx NR
Rivestimento lat. ant. passaruota post. sx NR
Rivestimento lat. post. passaruota post. sx NR
Rivestimento lat. inf. post. lato sx NR
Parete lat, ant. sx NR
Parete lat, centrale sx NR
Parele lat. post. sx NR
Risagomatura telalo parete lat. ant, sx NR
Risagomatura telaio pavimento parte centralefant, | NR
S/R tappeto in gomima fornito dal cliente NR
Pavimento in compensato marino parte NR 1,00 200,00 200,00 22
centralefant,
( Sigillante NR 6,00 35,00 210,00 22
: Tubo acqua fornito NR
Luce direzionale fornita NR
Riparazione e verniclatura del paraurti ant., NR
paraurti posteriore e dei cantonali adiacenti NR
Risagomatura, preparazione e verniciatura NR
portello post. e angolari adiacenti NR
Riparazione e verniciatura del rivestimento ant. NR
sup. e modanatura sotto parabrezza NR
Manodopera carrozzeria HR| 166,75 26,19 4.367,18| 22
Materiali di uso e consumo HR 1,00 986,70 986,70 22
‘Ir;’iPONIBILE VA . +/.ART, 16 SPEéEVARIE SCONTO c;:rrispetllvu Pagato o Corrispslliva non Pagzlo N
cl IMPONIBILE VA NEYS IMPOSTA LT.".‘;'° Documenta

[ valori del documento aom; aspress] In F.l:tRO
Al sensi degli aril. 13 e 24 del D.lgs 19

6/2003 Desideriamo informaria che | daii da Lej fornili,

Segue...

formeranno oggetlo di fraflamento unicamente &i fin

deflo svolgimeanio del rapporlo commereiale tre nol Intercorrente /o &i fini deli'adempimento degli obblighi contabili 8 fiscafi, nel piano rispetio detie

norme di cul afla legge indicata,

fispaitando ] principi di iceitd, correliezza, garanlendole, comungue, il pleno esercizio dei Suoi diritl,




EVAVU VR S O

_ . UFEICIO CONTRATTI E ACQUISTI

verifica condizione, ordine e coritratio

UFFICIO PERSOMALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale -

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
_____ e e — e - .- - g DATA - -—JFIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del ____ _ A
IL RESF. UNITA' PERSONALE
er supervisione
Determ. AD.n° del . P P
DATA FIRMA
Detib. C.A.n° . del
Data scadenza pagamento
DATA '/ADDETTO AL RISCONTRO " UFFICIO MAGAZZINO
o verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI )
) per supervisione Contr. Rep. n. ' del
DATA - ~ - JFIRMA -
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA ‘
_verifica dati contabili Delib. CA.n. ] del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento '

data cadenza di pagamento presunia DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TEéNICA
— . - - - . ) . i per supervisione .
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
_ per supervisione
{DATA ™ TFIRMA ~

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzicne lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico

Conferinento dal T POt rorrr e s - e -
- = [ CAPO UNITA"-AA.GG-E-PP.RR— - — - - ——— - -
DATA FIRMA : B
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AUTORIZZATA

b B PSSRTIO) i
GLASSDRIVE" e
Sede: via Lago di pergusa, 74
Suceursale: via Cesare Battisti, 5750

Sede: 0997761824
Fax: 099,7761961

CF/P.IVA: 02230020733 Succursale: 099.7791451
74121 TARANTO Cellulare:; 337.828186 AMAT.S.P.A.
www.carrozzeriacaretta.com
Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com VIA C. BATTISTI, 657
Succ.: cesarebatlisti@carrozzeriacaretta.com 74121 TARANTO TA
Nostra banca: BANCA POPOLARE PUGLIA E BASILICATA ABI: CAB: C/C: CiN: IBAN:IT19D05385158068000000127273
TARGA MARCA VEICOLO .I.\.:’-E.Ic'dLuc; 1 1ELa0 o KM
FK240MM IRISBUS ITALIA I 431 E - 7790cc 180kw Gasolio 3p. ZGA482M0OD06002988 0
PARTITANVA CODICEFISCALE CLIENTE TIPG DOGUMENTO N.COCUMENTO | DATA DOCUMENTO
00 1463307?_3 | i 284 FATTURA 1731/18 | 15/ 0/2018
COD.PAG. | PAGAMENTG BANCA D'APPOGG|O PAGINA
.9 | Bonifico Bancario . 1 . . 2
(. NATURA E QUALITA' DEi BENI E SERVIZI um [ quannTa' | PREZZO UNIT. %SC. TOTALE c..
M ok ek drodedi ke e e i e die e ok B deskode e e e de e ek
PROT, 17732/UT
LAVORO N, 413/2018
CIG Z84252F 151
VA ART. 17 TER DPR B33/72
@
25T Moo
._—--—-—‘"T
T 3
IN.II;O‘NIBILE VA ST “+IART 15 S SPESE VARIE ' SCONTO . Corispellive Pagalo ) Corrispetiiva no;;aga;-‘_
576388 | 1 268,05 : .
cl. IMPONIBILE (VA A IMPOSTA Totale Documento, —
22 5.763,88 | IVA 22 1.268,05
7.031,93

1 vatorl del documenlo sono asgressh in EURO

Al sensi degli artl, 13 e 24 dei D.Igs 196/2003 Desideriamo informaria che i dali da Lel forniti, formeranno oggello df trattamento unicamenle ai fini
dello svolgimenio del rapporto commerciale ira noi infercorrente /o al finf delfadempimento degii obblighi contabili e fiscali, nel pleno rispetioc delle
norme di cul alla legge indicata, rispetiando i princlpl o ficeits, corretlezza, garantendole, comunque, if piono esercizio del Suo difitl]




V18T
P P _. .. UFEICIO CONTRATTI E ACQUISTI . ) -UFFICIC FERSONALE
veriiica condiZidne, ording e confratto verifica wsn.te Ui acceramentd sanitaric del personale
[Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n° . del
R B - mm— e < --- |-|PATA- - -JFIRMA BEL-RESPONSABILE
__JConv..n: del _ VN PR e
IL RESP. UNITA’ PERSONALE
er supervisione
Determ. AD.n° del P penvision
DATA FIRMA
_ |Pelib. CA.R° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO "UFFICIO MAG AZZINO
I T e _ verifica quantité_.‘doc_:umenti e condizioni contr_aﬁu"ali
_ ILRESP. UNITA’ CONTRATTI o o
. per supervisione Contr. Rep. n. del
- IDATA - FIRMA
Delib. C.A. . del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA '
“verlfica datl contabili Delib. CA. n. del
' data scadenza pagamento indicata in fatiura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta /w ! DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
[,
DATQA { 1 2{]20 F_!RMA DEL RESHO 2 IL RESP. UNITA' TECNICA
R B s - [P Jd N> 1. .per supervisione
IL RESP. UN‘ITA' CONTAglLleA' H BILANCIO DATA FIRMADEL RESPONSABILE.
per s/uQervi \ -
IDATA © T "JFIRMA” ) "\ ~
ZQQS%‘LC -,

N

by
\

"UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

SR

i

- - , i

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento |

_ verifica dati tecnici - ;

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL HESPONSABILE :

. 22.6. 202 . ;

DATA _JFIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA !
per supervisione J l

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE W !

27.6 204> ;

‘UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: T !

veriiica conferimento incarico -

’ !

1

™~ |ConferimEnts del T ST e POt e s ) —- - T :
—f——— - - ~ I-CAPO UNITA"AA.GG-E-PP.RR.— - e e i
DATA FIRMA - T : ) ) ™ J
I e . - - — 8




Aziendo per la Mobilité nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: A&_
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Mod. 7/2015 - AT | “Griglia di controllo documentaziong® | Data: 15/12/2017 I Rev. Oﬂ

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ’4
Protocollo e data [ gb l 6 I
, . Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: 'Z; e;‘f;‘;j;: Originale | Protocollo  data Copia
Copla gialla
1. Bolla di avaria officina v C ggsg?- ?l@' lg 9) \/
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede 4 ({ _
del riparatore v O 5871 g @ '8 W ’
3. “Richiesta di preventiva” {punto “I” della procedu- 7 /
® V| 0 6%+ 4m.8 | <
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “Nil” ‘_{ ' _
della procedura) V C /E 563 &)0}8 qg_/
S. “"Ordine di esecuzione del laveri’ (punto V della ‘ _ﬁ %32
procedura) \f O ﬁ,’o lg gj
4. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus V 0 4@/ 3 @; [D |8 %J .
7. 'D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI \/
8. "“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le .
modalitd descritte al punto VI della procedura \/ O / )Oll 018 %./
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATQ)
10. Altri documenti: N(OYT AW AT v O S9¢4 2€.9.1¢ S/ /
N=A V e | A2 & 1
firma ] Data Note:
Controllo eseguito da: i
= S| 22-629%0
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: [ 3 Data fattura: /L'S/ /g |wmporne:  SF43 BE
13 r rd
NOTE:
firma Data
Capo Unitd Tecnica:
2.2 LD

pag. 1



c.qQ. Direttore Generale

Ing. M. Dicecca
Taranto, 24/09/2018

OGGETTO: DEROGA n. 120 a CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENT! RIPARATIVI DA
EFFETTUARE SU! BUS AZIENDAL!. INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DE!

RICAMBI OCCORRENTI"

Conseana ricambi per AUTOBUS AZ. N. 484 (2002

Premesso che:
il bus in oggetio & un CITYCLASS | SERIE 4?1E del 2002 ed & fermo dal 21/09/18, per

“WETTURA INCIDENTATA SULLA FIANCATA SX*;
da un controllo effettuato nella nosira Officing, si & evidenziata la necessitd di

ripristinare la carrozzeria laterale inferiore sinistra e la connessa pavimentazione inferna;

in data 24/09/18 & stata quindi richiesta autorizzazione alla Direzione Generale in merito

all' affidamento aei lavori in questione al Fornitore Caretta;

considerato che:
il Fornitore CAREITA necessita quindi dei seguenti ricambi per completare la

. s
lavorazione:
+ n.2 panneli rivestimento laterale
se il fornitore dovesse ordinare i icambi i fempi di ripristino si protrarebbero in maniera

significativa,
i icambi sono gia presenti a magazzino, per cui li preleveremmo riducendq le scorte,
i costo del secondo parabrezza vemd scalato nel preventivo dal costo di

manodopera,
si chiede alla Direzione Generdle autorizzazione all’invio, in derogq, dei suddetti componenti

c/o Dittg CARETTA per il relativo fempesfivo montaggio.
Prot. n,
Il Capo Unitd Tecnica !
potn PR Prosidents

g iistrazic
: OWR 06 DietoroCoredy
DA Diretiore Attt
Vol i e
mmsias i
U ' ”‘m )

] (B Cunzbetd iy
i(.{/\ UES Escriz/ Sust o

UTH Mersstonzions 4 Yooy

el A
Aferi Con. PRRR. 1

RIS UsigRigans T

Oooooog

W T 258

= ey sk 11 R N, S, 3 0 (3 KPR T ST LT B P ALY i S22 P kP A L 2 T o = e Xy =
Soefefd per Azionl ¢on Socie unleo seggefia a diredlone e coordinamento da parte def Comune diTaranfo : N
7 eweb: www.amatiait se-mall: o amatta.it «legal-mall; ame HFyank
afo.

Via C. Batilsl], 657 « 74121 Taranto eTel. 099 73561 eFax 099 779424 &
ol Taranle: 00146330733 - Copifale soclale: € 2.340.463,00 inferdhibn

Codice Elscale, Patlila iva e N° lscridone ol Reglsiro delle Imprase
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CEDENTE: Osila, Dipendenza, Domieilio o Residenza, Partita VA

 Azienda per la Mobilt nellArea di Tarznto SpAs: 7

74121 TARANTQ - Via Cesare Bathsu 65?
Te!. 099.73561 - Fax 0937794247
Partita lva 00146330733 '

1] vettore

DOCUMENTO DI TRASPORTO -

(D d.t. ) DP.R 472 def 14.08.1996 - DA R, 696 cel 21:42.1895

N 590 Zip3dad,

a mezzo.

[C] cedente - - cessionario

CESSIONARIC: Ditta, Dipandenza, Domlcilio o Residenza, Pagita VA
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Azlondo por lo Mobilita noll’Area di Tarente

Prot,17732/UT
Taranto i 04.10.2018

Spett.le
Lavoro n.413/2018 CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7798008

OGGETIO: bus n. 484 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO CARROZZERIA.

CIG 284252F151

Visto che:
a} con nota AMAT prot. 16957 del 24/09/2018 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus
in oggetto per RIPRISTINO CARROZZERIA, inviato con D.D.T. n.587 del 24/09/2018;
b) il preventivo, pervenuto in data 01.10.2018, assunto al prot. 17569 del 02.10.2018 indica ii
costo totale dell'intervento in € 5.763,88 + IVA;
Tanto premesso, si emette l'ordine di esecuzione dei lavori dlle seguenti condizioni:
costo dell'intervento: € 5.763,88 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 03 giomni lavorativi dalla data di ricevimento della

presente ;

3. penale per ritardata consegna: par al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite ' AMAT provvederd
al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno esciuso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna autobus:consegna c/o Amat a Vs carico.

6. redazione e softoscrizione del “Verbale di collaudo™: il predetio verbale sara redatto a cura
di AMAT su apposito modelio predisposto ed andra sottoscritto dalle parti al momento delia
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 & riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituifi di importo superiore a € 100,00 e che la mancata softoscrizione del
predetto verbale, con esito positivo, nel giormno della consegna del bus non consentira la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Emesso da: Area Teémﬁé?»&o D.co

Verificato da: DG Dececca Massimo

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE




. S.p.A.
Azienda par le Mobilita nell' Ares di lorento

69 Taranto 1 24/09/2018
PROT. JUT

Spett.le

CARROZZERIA CARETTA
Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO

Fax n. 099 7791451

OGGETTO: bus n. 484 - Richiesta di preventivo lavori {autorizzata con nota proi.‘// 6 9(‘; del‘jé’og/{ y).

Con la presente sl chiede di produre, entre 05 giorni decorrenti dalla data di consegna del bus (coincidente con

guella riportata nel D.D.T. n. 587 del 24.09.2018), preventivo di spesa inerente I'infervento per INCIDENTE.

a.

o o0p

Il preveniivo da produrre dovrd contenere:
I'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicozione di

n® diriferimento da catalogo:

denominozione;

prezo di listino;

sconto commerciale da applicare;

prezzo netto;

costo complessivo dei icambi del quall & prevista la sostituzione;
il n° delle ore occomenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manodoperg;
il costo totale dell'intervento [manodopera + ricambi) + IVA.
Con l'accettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:
in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giomi lavorativi, successivi alla data di consegna
del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da
parte del fornitore, I'Azienda procederd all'assegnazicne delle lavorazioni previste ad alfra difla estema: il bus in
oggetlo poird essere ritirato dal deposito del foritore gid Interpellato senza alcun costo per I'AMAT.
garanzia sull'intervento: 1 anno.
penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine dei lavori: pari al 2% dell'importo del
lavori per ogni giormo solare, IVA esclusq, fino alla concarrenza del 10% di tale importo. Superato fale limite I'AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.
La societd aggivdicataria dovrd impiegare ricambi originall. Per I'utilizzo di ricambi equivalenti di primo impianto
dovrd essere riportata specifica indicazione nel preventivo di spesa: sard comunque facolid dell AMAT accettare o
rifiulare la proposta di impiego di ricambi equivalenti.
| lwbrificanti e i refrigeranti occorrenti per le kavorazioni saranno fomitl dalla societd esecutice e dovrannc essere
della stessa marca e tipo prescritti dalle case costruttric nei manuali di use e manuvienzione degli autobus e degli
automezzl.
A richiesta degli incaricati dell' AMAT, la societd esecutice & tenuta a fomnire la prova documentale circat I'origine e
la provenienza dei icambi.
I ricambi vsali oggetto di sostituzione, 1l cul costo unitario scontato risulta superiore a 100 € dovranno essere
obbligatoriamente restituili ad AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del
verbale di collaudo.
| ricambi usati “di rotazione” dovranno essere dalla ditta eseculrice presentati all' Area Tecnica dell' AMAT per presa
visione prima della restituzione al proprio fornitore.

Mod. 2/2018 - AT | "Richiesta di preventivo™ Data; 09/02/18 |
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gR e T T e - oeEE c.q. Direttore Generale

Ing. M. Dicecca

Taranto, 26/09/2018

OGGETTO: DEROGA n. 122 a CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA
EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALL INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI
RICAMBI QCCORRENTI"
Consegna_ricambi per AUTOBUS AZ. N. 484 (2002)

Premesso che:
- il bus in oggetto & un CITYCLASS | SERIE 491E del 2002 ed & fermo dal 21/09/18, per

“WETTURA INCIDENTATA SULLA FIANCATA SX";
- da un confrollo effetiuato nella nostra Officing, si & evidenziata la necessitd di
ripristinare la carozzeria laterale inferiore sinisira e la connessa pavimentazione interna;
- in data 24/0%/18 & stata quindi richiesta autorizzazione alla Direzione Generale in merito
all'affidamento dei lavori in questione al Fornitore Carelta, al quale sono stati gia inviati
n. 2 pannelii di rivestimento laterale;
considerato che:
- i Fornitore CAREITA necessita quindi dei seguenti ricambi per completare la
lavorazione:
e n.2,5metr di tappeto
- sell fornitore dovesse ordinare i ricambt i tempi di ripristino st protrarrebbero in maniera
significativa,
- iricambi sono gid presenti a magazino, per cui li preleveremmo riducendo le scorte,
- il costo del secondo parabrezza vemd scalato nel preventivo dal costo di

manodopera,
si chiede alla Direzione Generale autorizazione gll'invio, in deroga, dei suddetti componenti

c/oDitta CARETTA per il relativo tempestivo montaggio.

Il Capo Unitd Tecnica

Ing. Mcri%%grre
}]* @wﬁ;”ﬂ‘ﬂt —

. “

Sozleté par Azionl con Soclo unico soggatta a direzlons o ceordinamento da parte de! Comuna di Taranto
Via C. Balfistl, 657 = 74121 Taranto «Tel, 099 73551 «Fax 099 7794247 »web: www.amatlall «a-mall: amai@amatde.it -segcl-maﬂ: 5
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o AUTORIZZATA SN/ —
TQCAR Rzz ER ' s ﬁ WinCar 10,0 reL2018.911.06 {o] Syslem Pala Sofiware arf
: : Py | A Data di stampa 017102018
A N. 6153 Pagina 1 di 2
. =
GMSSD“ |vE! Cligrite:
AMA.T.S.P.A.
geda: via Lago di pergusa, 74 Sle:de: 093.776182‘11 VIA C. BATTISTI, 657
ycoureale: via Cesare Battistl, 5750 ax: 099.7761961 744121 TARANTO TA
CF/P.IVA; 02230020733 Succursale: 098,7791461
74121 TARANTO Callulare: 337.628185 ’;";’;2 00146330733
www.carrozzeriacaretta.com Té|efono:
Sedea: taranto2@carrozzeriacaretta.com Velcolo: wg ch‘

Suce.: cesarebalfisti@carrozzeriacarelta.com

IRISBUS ITALIA 491E - 7790cc 180kw Gasollo 3p.

N Targa:  FK240MN 1aimmatr.  18/06/2002
Sinistro: 1a Revislone.: Colore: GRIGIO/ROSSO/BLU  Metallizzata
Numero: del Val.anfesin: 0,00 KM
Parito: Telaio:  ZGA482M0006002988
[Citaz.Fonta Boscrizione . _ Pof] SR | LA | ve uE [ Q| Prozzo | %Se Totalo
SIR preparazione e verniciatura del 8008 | 3005| 8008 1,00 |

................... centrale/ant. -

...|SRtappetoingomma fomitodalcllente ) 8098} 1. ... oo

Pavimento In campensato marino parte 10008 1,00
i contralefant, e e e )
................... Sigllante e, e ] 200
Costo uso dime :
R LA Ve M
Totale ora di manodopera.
Totale Ricambi; = +  22%( e
Totale Voci Complementari: = +  22%( =
Manodop.caozzeria: X = +  22%( =
Manodop.meccanica: X +  22%( =
Meter. di consumo:;  VE X = + 22%( =
" Totale preventivo +IVA ¢ )= Continta..

1 vatari del documante sono espressi in EURD

Al sensi degll artt, 13 0 24 de! D.lgs 196/2003 Deslderlamo informaria che I dati da Lei fornill, formarenno oggelio di lrattemento unicamente af finf

defio svalgimento del rapporto
norma i cui alfa legge Indicata,

commerciala tra nol inercorrenta cfo al finf deffadempimento deghi obblight contablll e fiscel,
rispattancio | princip! o liceltd, corrotlezrza, garantondoLe, comunque,

nel pleno rispetto delle
il pteno esercizio del Stuoi el

Firma per aeceftazione
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Tl

RIZZATA

PREVENTIVO

WinCar 10.0r¢12016.911.0.6 (c) Bysiem Data Software ert

Data di stampa: 01/10/2018
N. 6153 Pagina 2 dl 2

—

GLASSDRIVE' SEpi Cilente:
A.N.AT.S.PA.
Sede: via Lago dl perguas, 74 Sede: ggg;;ﬁl 82? VIA C. BATTISTI, 857
Succursale: via Cesare Batfisti, 5750 Fax: 088.776196 1T 0
CFIP.IVA; 02230020733 Succursale: 098.7791451 ;4&”2‘ AORU?:igaso'{ss TA
74121 TARANTO Cellulare: 337.828188 ClFI A
www.carrozzeriacaretta.com Télefono:
Sedo; tarantqZ@mnozzeriacareua.com Velcalo:
Succ.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com eleo.
IRISBUS ITALIA 491E - 7790cc 180kw Gasolio 3p.
‘ _ Targa: FK240MM 1aimmatr.. 18/06/2002
Sinistro; 1a Revisione.: Colare: GRIGIO/ROSSO/BLU  Metallizzata
Numero: del Val.antesin: 0,00 K
Perita; Telaio: Z2GA482M0006002088
GitazFonto | Buserizione T Tpres] sr LA VE e[ ow " Brezzo | %S¢ Totate
Tuboacquafomito 1008 ) . 2001 . - ,
e diredionaiefomita b L '
.................... Riparazione e verniciatura del paraurti ant,, 450M | 150M| BOOM) ~  1OO| b B
__|paraurti pasteriore e dei cantonali adiacenti | R T By I LT TN I T
__________________ Risagemalura, preparazione evemiciatura | 400M| 480M| 7.00M |10 | (— .
.................... portello post. e angolari adiacentl O L] S DU ROV
Riparazione e verniciatura del rlvestimento as0M | 150M| 500M 1,00
........... ant. ... evoe e reememrnames
T |sup. e modanatura sotto parabrezza L | B OO L IO Tg'_gg .................
.................... Smalt.Rifuti (1,50%) su lmponibile Totale | | b 1000,y 3800 j‘ \DUO 38,00
o 02 0TT-7018 |-
PR fasin 7l
W bmip TR i
Ch Convr LA whbhi STzl 1)
Do Dor, ety i
TPRRR T REYS S oAy 3
HeB fgae i Uenall L
TR | A .
IR G 73 | |
Uk, Dt et i
s wol o' i l.-]
UTM i IR S vy 1:11
[T S AP }
e We, PRRENER O
e .3, 3
Suppl{ 5% )= 7,65 +rmit( 10%)= 3,00+ ©7,00| 34,80 51,00 0,00 RN = -
Ccmpl.: 1,60 ore = ' 12,25 ::i‘p 4R.$F‘\';:'CC RN ;-_-:]—1
Costo usodime : 0,00 1,70 o
SR LA vE ME
Totale ore di manodopeara; 67,00 36,50 683,25 0,00
Totale Ricambi. = 410,00 + 22%( 80,20 )= 500,20
Totale Voci Complementari: = 38,00 + 22%( 836 )= 48,36
Manodop.carrozzeria: 166,75 x 26,00 = ' 433550 + 22% ( 953,81 = 5.289,31
Manodop.meccanica: 000x 2600 = 000 + 22%( 0,00 0,00
Mater. di consuma:  VE 63,26 1550 = 980,38 + 22%( 215868 )= 1.196,06
Totale preventive 576388 +IVA ( 1.268,05 = 7.031,93

1 vetod del documents sono espressi In EURG

Ai songl degli artt. 13 ¢ 24 del D.Igs 196/2003 Dasiderlamo infarmaria che | dati da Lei fornitl, formeranno oggetio dl traltamento unicamente ai finl
dailo svolgimenio del rapporto commerciale tra nol Intercorrente cfo & fini del'adempimento daghf obbiight contabll @ fiscali, nel piero rispetto delle
norme di cul alla legge Indicata, rispettando i princiol di liceitd, corretlezza, parantendole, comungue, if plenc esorcizio del Stol diftt,

Firma per accettazione



Azienda par lo Maokiiite nell Ares di faranto

“VERBALE DI COLLAUDO”
{Punto "VI" della procedura)

(BUS 484 ~ RIPRISTINO CARROZZERIA)

Il giorno LOHOI (£, alie ore 9800, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta CARETTA,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 17732 del 04/10/2018.
Sono presenti:

per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd

tecnico Organizzativa™ par. 230 -Vincenzo Rochira, in possesso del profilo professionale
di "Capo unitd tecnica” — par. 205.{min, 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.
-) Risuliati dell'operazione di collaudo:

LCONFOMNE, | AU ONPME, ) SO VEMLF(eATe. | €. QOUALBATO

QFEMATONE.. 4z, .CREe. .1t Aneiigboto. A rAM e e le 1L .
IS B A D et et e e et r e e r e e e eeane

-} Eventudli osservazioni:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ1): X]posmvo

(barrare il caso che ricorre)

[ | NEGATIVO

Il Rappresentante dell’

Mod, 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18




Azikondo peor lo Mokilitd noll Aroa di

S.p.A.
igrento

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PAR| O SUPERIORE A 100,00 €

La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b}, ¢) e d), fiporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

qudl I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

b

c

d e

)
l

Denominazione ricambio

Quantita

Eslto verifica
ricambil sostituit!

Sl NO

D ) NN o] | W] W] O —

—
(=]

—
—

—
N

—
w

j—y
i

—
n

—
O~

—
~l

—
=]

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

{(barrare il caso che ricormre)

Eposmvo

[ INEGATIVO

Il Rappresentante dell’ AMAT

..................................

Mod. 4/2018 - AT

"Verbale di collaudo” , Data: 09/02/18
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\EDENTB Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Parlita WA

zienda per ta Mobilita nell'Area di Taranto SpA
74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657
Tel, (099.73561 - Fax 099.7794247
Partita tva 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(Dnd.t.) opR 472 der 12081956 R, 646 del 21:12.1996

N. 5 C?TZ .;er%ﬁ I(Q%Q{K |

a mezzo:
[T vettare [ cedente

[ cessionaric

VARID: Dittz, D

mj)‘.’( A

LUQGO DI DESTINAZIQNE (s diverso dallingirizzadel cessionario) E ¥ARIAZIONI

c&;%ffa

A Coo el A

(B

CAUSALE DEL TRASPORTQ

V5. ORD. N. DEL

. [T in conto
po g by [ asato
QUANTITA DESCRIZIONE DE! BENI {natura e qualitd) IMPORTO

A0S

A

e

A 480 Tee

—_—

DIOPIS __GE v K TR

L}

-

"
/
—

s

/
Z

ASPETTO ESTERIORE DEI EENI

g

H. cow PESD KG PORTO

A

TOTALE €

7

cedente

Consegna o inizio trasportc & mezzo

i
s W OIS 08 (22U

ANMOTAZION) - VARAZION

NUMERQ FROGRESSIVD

FIRMA DEL CEF3j NAM

651203033(3)

{1) Solo in caso & utiizzo Jn sostittzionef Hewa certificazione fiscate.
12) Al sepsi dell'art. 3, comma 2, del D.FR. 441/9

(2]

successhe modificazioni



ATTENZIONE: Co N e

-, .. \|"‘

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.-
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compllare Ie drchlarazmnl
sottostanti «a foglio singelo» e non a ricalco. t

DICHIARAZIONI
&l sensi geli'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguent cose sono (*):

a di sua proprietd; D da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso prodotie o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
o prese In comodata; ad un coniratto di mandato ad acquistare o a vendere;
O prese in lgcazione;

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTQ OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICQ SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose song {*);
O di sua proprietd; 0 prese in comodato; O prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare I'ipotesi o fa ipotes! che ricarrono,

N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che H trasporta, oltre che essere pccasionale, comprende cose che rigntrana fra quelle previste

nella ilcenza eva quindi aggiunta a quella di cui alfa lettera A).
i

T



MITTENTE: DITTA, DIPENDENZA, DOMICILIO © RESIDENZA, P. IVA, COD. FISCALE

DOCUMENTO DI TRASPORTO

!

ARETTASNC {D.d.%.) 0.p.% 472 el 14.08.1996 - D.p.R o5 el 21.12.1996

OCARROZZENAC ] G " -

AUT Sede: Via Lago di Pergusa, 74 NP0 N
Suce.. Via Cesare Bawisti,

5750

74121 Taramo a mezzo; O mittente [ vettore O destinatario

iy AR

DESTINATARIO: DITTA, DIFENCENPY A th e b 5 fid bﬁm P. VA, COD. FISCALE | LUOGO DI DESTINAZIONE {se diverso daliindirizzo del destinataric)

*Z/Mﬁlé%l/ﬂﬂr/" v 10 L‘régd.f

VA @ nls Lpags,

QUANTITA

G0 | AuYo RIS 4P A2 484

mnﬂgw ,<L MU(DW ] - Oin conte

Vs. ordine del O asaldo
DESCRIZIONE DEI BENI [natura e qualitd} IMPORTO {")

TARLA F K U 08t

——

e

S

[

/

{

/A

y
AV

ASPETTO EI'ERID%? B\E}ll (:-%\r‘_\

N.CoLl PESO XG. PORTO

{ ) TOJALEL

Consegna o inizio trasporto a mezzo

destinatario DATA E ORA DEL RMRD FIRMA DE NDUCE|
mittente i [l

FIRMA
ENENENEEE o' m-

VETTOR!

oo b (610

ANNOTAZION! - VARIAZICNI

FIR| STINATA

Mdi-ime 2s07co3s0

(*) Solo in case di utilize In sosxinﬂone gella certificazione fiscale
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- - - - - T A-.‘_. Ty f‘”‘r .
DICHIARAZIONI - \
Y sensi defl’art- 39 della Legge 268/74, dell'art, 1.del D.M. 13}'4/79 d,lla g,r:lSZleS? P yor
e D.D. 22/02/06 del Ministdro deile Infrastrunure e del Traspp o
N . ¢
A) TRASPORTC O COSE 1N CONTO PROPRIO . . ~ o
- PER UN PESO COMPLESSIVS A PIESD CARICO SUPEHIUREAKG a. 500
1 1 . t -
- 1 sottoscritto, t‘ltulare di l.cenza all' aumtrasponn dL cuse In conto froprio R
. .
' n. . dncmara che le seguenti cose sano (*) !
. O disuaproprists; » \ - [m] da 558 ela!gamm, trasformate, riparate o sImiII; N
O dzesso prodotte o vendute; ‘. 3 I} tenu!e in deposito in relazlene at :nrr'ratio - ! .
{ O prese in comodato; di mzpas:m 034 un centratto €i mandate !
O preseIn locazions; NS X | adacquiitare o avendere. . | -
; -
. ' X
\ Firma legzibile del titalare - - - - ---

1 o,

{o del suo legale appresemtante)

B} TRASPORTO GCCASIQNALE Bl COSE IN CONTA PROPRIO H

PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG 3.500

II sounsc,rmo titolare dl licenza afl'butnlraspurtu di cose'In conto praprio
T e TR

——— i - e

& costituiscono trasporte otcaslonale per {e seguenti estoenzoi -

O disuapropriets;

Ay
O prese in comodate; O prese in locazione; 1
Y

+ dichlara che le segucnti cosa sone (*) :

Firma lexaibila d=l Wiclsre

foda ior . ane ropreeta. te)

1Y
{*) Dichlarare Vipotesi al l2 ipotes) the ricomono.

"H.B.» La'dicH!

raziong B) va 2% anche nef casa ¢ Il trasporto, oltre che essere ncn'lnnala, comprends
cose che rientrano Ira quelle previste nella licenza e va quind aggiunta a quelt di cui 2'la lettera A)
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CEDENTE: Ditta, Dipendenra, Domicilio o Residenza, Partita WA

I3 v
il

Azienda per ta Mobilth nell'Area di Taranto SpA
74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657

, ' DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.E.) PR 472 el 16.05.1998- DR R, 696 el 20.12.1996

N. 596 umﬁn/p%?.@.( (§|

Tel, 099.73561 - Fax 099.7794247
Partita lva 00146330733

a mezzo;
] vettere

[] cedente

[] cessionario

~ -
CESSIGNARIO: Dirta, Dipendenaa, Domicilio @ Resider artita VA

D ¢ 4N

LUOGO D! DESTINAZIONE (5e: diverso datl indirizio ded cessonarto) € VARIAZIONI

JIA  C. BRI

| Dt

CAUSALE DEL TRASPORTO ¥S. ORD. N.

JAUOH SU 208 AT, 4861
ACOUN

TR

DEL

[ i coate

[ a satdo

IMPORTO it

(UL Teqe oG

! .
TReadal v

B

4

/
7

-

ASPETT( ESTERIORE DEI BENI M. COLLI PORTQ

A MKQ

VETTORE: Ditta; Domicilic o Residenza

PESO KG

DATA E ORA DEL RITIRD

.|.|.|.1.

TOTALE €

. cedente FIRY CONDUCENE | /
Consegna o inizio trasporto a mezzo = pﬂ,{ lﬁ ( A
cessionano X 0 -
ANOTAZION! - VARATIOHI T o] FUMERD P FIRNA DEL CE T
o~
11) Salo in casg i utilizzo in sostiluzione dela pe. ]’ ione fiscale.

651203033 (2)

(2} Al sens! delfart. 3, camma 2, del D.ER. 441/9?e

I

dmodificazion

v
v



' ATTENZIONE: ™, rer e 15070 11, 2o sl
| fogi di questo bollettario sono in carta chimica- autoncalcante' S [’ ki }' wi

Per non produrre involontarie trascrizioni, st prega dI compllaye\ [e d|chlaraz|0n|
sottostanti «a foglio singolor € non a ricalco. = Bt L

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 de) D.M. 13.4.79 ¢ della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PLENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

It sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di ¢ose in conto propric n. .
" dichiara che te seguenti cose sono (*): . .

O di sua proprietd; T O da esso elabarate, trasformate, riparate o simili;

Oda 2550 prodotte 0 vendute‘\ ()\_) N O tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
Q prese i oomodato ‘ ad un eontratto di mandato ad acquistare o a vendere;

O prese in locazone;

1
-

Firma leggibile del titolere
' (o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A HG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di ficenza al'autotrasporto di cose in conto propria n. )

dichiara che le seguenti cose sono {*):
« di sua proprietd; O prese in cormedato; Q prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o de! suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare f'ipotesi © le ipotest che ricarmono.
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oltte che essere occasionale, comprende ¢ose che rientrano fra quelle previste
nella licenza e va quindi apgiunta a quella di cui alia fettera A).



58 kS

Data 21/09/2018
DI SEGNALAZIONE AVARIA

Numero  59.357
| Data registrazione; .

Autobus 0484 -

121/09/2018 08:44:11 Autista  DONNARUMMA PAOLO

Localita avaria: TALSANO

inserita da:

~ MASI -FABIO R

AVARIA

VETTURA INCIDENTATA SULLA FIANCATA SX  { o agausns. cpeducees
PRELEVARE SCHEDA VEDR PER EVENTUALI ACQUISIZIONE
DELLE IMMAGINI

* Intervento eseguito: | o {8 [oO ﬁ// o Q/f: / {L/EFL
%@0272, co b, /M(;'ffo =

s
S VoY AN AR, -
Operatori: _(/({/ / ( E// ‘g ’

' Data e ora restituzione
esercizio:

NV, CARETTA (L 24/9 /4

21/09/2018 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto)

1 di




I‘,'-‘Jlj

P.IVA: [T02230020733
Cod. Fiscale: 02230020733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

\6.
FATTURAELETTRONICA Id SDI:2624376056 Data SDI: 04/03/2020 21:48
Formato Trasmissione: FPR12
CMittentest e " Destinalario - N A .
AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC AMAT S.P.A
VIA LAGO Dl PERGUSA , 74 VIA CESARE BATTISTI 657
74100 - TARANTO - TA - T 74121 - TARANTO - TA- 1T

P.IVA: TT00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

Dati Fathra -

 Natira Documento

'; Kl . . ..
1 Importo Totale - -

Fattura

EUR 3.367,20

-+ Desiglone- o |

CANONE MENSILE DEPOSITO VS. BUS NR 1 2%
PER IL MESE D! FEBBRAIO 2020 NR 45 60,00 2,760,00 2%
Ord. 743352062F Data Ord. 2020-03-04
ClG 743352962F

‘Bati Riepilogo =~ : o o

' NaturalEsgibiligiiva. ° - ALIVAT imponibile -~ | ° Imposta
S (scisstone dei pagament]) 22 % 2.760,00 607,20

et pagaianis

;;anﬁiq!sé{iijl’.qga:mentq:,._.‘

Pagamento completo

Banifico

20200304

EUR 2.760,00

Dati Trasmitlente: [T05145510581 = Progressivo Invio: 61JN1

Versione Style 2.7




Id SDI:2624376056 Data SDI: 04/03/2020 21:48

Formato Trasmissione: FPR12

P.IVA: 1T02230020733
Cod. Fiscale: 02230020733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC AMAT S.P.A
VIA LAGO DI PERGUSA 74 VIA CESARE BATTISTI 657
74100 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: [TO0146330733

74121 - TARANTO - TA - IT

Codice Ufficio: SWKJPTT

S e v

N e L
'Natura-Documents, -
| R e E e LI

CANONE MENSILE DEPOSITO VS, BUS NR 1 2%
#
PER IL MESE DI FEBBRAIO 2020 NR 46 60,00 2.760,00 2%
Ord. 743352962F Data Ord. 2020-03-04 j
CIG 743352062F
:, [ i
[Dat Rigpiioga™ DR S IC
:Natura/Esigibilita iVA. i " " dmpenibiie & imposts - i
N it T S P A T TR S T

S (scissione dei pagamenti)

2.760,00

607,20 ‘

T

ok g

Pagamento completo

Bonifico

2020:03-04

EUR 2.760,00

Dafi Trasmittente: [TO51 45510581 - Progressivo Invio: 6IN1

Versione Style 2.7




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del perscnale

. Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n° del

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL. RESP. UNITA" PERSONALE

Determ. A.D. n® del per supervisione

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizionl contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. ‘ del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contablli Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura . Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta / ) DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
DeTuaf, 1000 |FIRMADEL RESHO -E ~ ILRESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP, UNITA' CONTARILITAE BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
pg'/STJPervi ion
baosadd (%2 e )
. N S— TN UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza paagmefiENTO 60 GG. D.EFM.
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA _ . ... |FIRMA DEL!RESP%NSABILE
11 6. 220] — 1.1
DATA FIRMA IL RESPONS UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
116025
UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTE: - /
verifica conferimento incarico DO HENTI /‘3() ESSD  AREA LorTEATT
Conferimento del .......ccueeveevrecenennnno Prot...c..ooeceiiiiiinnannnns
L CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. A "
o)
DATA FIRMA,




N. | TARGA AZ. DATA TRASPORTO CON DDT apr-14
GG. 50STA | CANONE MENS.

1|EM267PE 621(09/06/2016 - DDT N.°312 30 60,00
2| AHOB1FT 608[09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
3|EM147PE 612}09/06/2016 - DDT N, 312 30 60,00
4|DW793TR 593)10/06/2016 - DDT N. 314 30 60,00
5|DWS515TR 576|10/06/2016 - DDT N. 315 30 60,00
6{DN934TR 602|10/06/2016 - DDT N. 317 30 60,00
7|DW525TR 583|11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
8|DWS35TR 584(11/06/2016- DDTN. 318 30 - 60,00
9|EH142FT 613|11/06/2016- DDTN. 318 30 60,00
10|DW782TR 590{11/06/2016 - DDT N. 319 30 60,00
11|EHOOSFT 606|14/06/2016 - DDTN. 323 30 60,00
12|EH155FT 616(14/06/2016 - DDTN, 323 30 60,00
13|DW524TR 577|14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
14|DWS526TR 582]14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
15{EHO83FT 60714/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
16|DW517TR 581|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
17|EH138FT 614|14/06/2016 - DDT N. 303 30 60,00
18|BA689YC 596|11/07/2016- DDT N. 388 30 60,00
19|BD763YC | . 594|11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
"20|EHO10FT " 605(11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
21 468(12/07/2016 - DDT N. 394 30 60,00
22 496(12/07/2016 - DDT N. 394 30 60,00
23 498[15/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
24 637|15/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
25 618{27/09/2016 - DDT N. 555 30 60,00
26 626|27/08/2016 - DDT N. 555 30 60,00
27|CA339R) 500(29/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00
28|EM6B65PE 630(29/05/2016 - DDT N. 562 30 60,00
29|CGY42HN 502(23/11/2016 - DDT N. 658 30 60,00
30(CG936HN 503|23/11/2016 - DDT N. 659 30 60,00
31|DW774TR 587|04/04/2018 - DDT N. 146 30 60,00

oTiITgN

cpo7)  QiNgeRdd X

v .7 T OOQOIR BT O "R




32|CA359R) 486|04/04/2018 - DDT N. 147 30 60,00
33|CA361R) 488|10/04/2018 - DDT N. 164 30 60,00
34[{CA346R) 473|10/04/2018 - DDT N. 163 30 60,00
35|635AFHS3 04/10/2018 - DDT N. 621 30 60,00
36|CA384R) 491|18/10/2018 - DDT N. 649 30 60,00
37(CA387RI 492|18/10/2018 - DDT'N. 650 30 60,00
38{FW324JF 684|19/10/2018 - DDT N. 653 30 60,00 {
39 513|29/01/2019 - DDT N. 84 .30 60,00
i 40 548|30/01/2019 - DDT N. 87 30 60,00
! 41 689(30/01/2019 - DDT N. 86 - 30 60,00
' 42 527|01/02/2019 - DDT N. 88 30 60,00
43 541[01/02/2019 - DDT N. 90 30| 60,00
44{EHA26FT 647|08/02/2019 - DDT N. 108 30 60,00 |
45 542(08/02/2019 - DDT N. 109 30 60,00
46 _ 483|08/02/2019 - DDT N. 110 30 60,00
: 2.760,00




